
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет
 
03.06.2016                                                                                                                № 177

О внесении  изменений в  постановление
Администрации Тегульдетского  района

от  10.07.2015  № 228

В соответствии с  распоряжением Губернатора Томской области от 16 июня
2015  года  №  175-р  «О  подготовке  и  проведении  Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Томской области»  и в
целях совершенствования муниципального правового акта 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  10  июля  2015  года  №  228  «Об  образовании комиссии  по  подготовке  и
проведению  Всероссийской  сельскохозяйственной  переписи  2016  года  на
территории муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  (в  редакции
постановления  Администрации  Тегульдетского  района  от  10.12.2015
№ 386) следующие изменения:

1.1  в  приложении № 1,  утвержденном  указанным постановлением:
- вывести из состава комиссии Бадьева Дмитрия Ивановича  – заведующего

Тегульдетской  ветеринарной лечебницы областное государственное бюджетное
учреждение  «Зырянское  межрайонное  ветеринарное  управление»
(по согласованию);

-  вывести  из  состава  комиссии  Иванова  Владимира  Александровича  –
заместителя  Главы  Администрации  Тегульдетского  сельского  поселения
(по согласованию);

- ввести в состав комиссии Быстрова Сергея Николаевича  - заведующего
Тегульдетской  ветеринарной лечебницы областное государственное бюджетное
учреждение  «Зырянское  межрайонное  ветеринарное  управление»
(по согласованию);

-  ввести  в  состав  комиссии  Житника  Владимира  Семеновича  –  Главу
Тегульдетского сельского поселения (по согласованию).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  10  мая
2016 года.

 4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В. 

Глава  Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин

http://teguldet.tomsk.ru/


С.В. Велегжанина
2-17-46

2


